
 Σελίδα 1 από 1 

                         ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                      
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                     Φάρσαλα 11 Ιανουαρίου 2022 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                  Αριθ. Αποφ. 5 
                  

 

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

Αφού έλαβε υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 που αφορά στις «Αρμοδιότητες του 

Δημάρχου». 

2. Τη διάταξη του άρθρου 94 παρ. 4 περ. 27  του Ν.3852/2010, όπου αναφέρεται η 

Αρμοδιότητα του Δήμου για τη διακοπή μαθημάτων, λόγων έκτακτων συνθηκών. 

3. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες (υπερβολική βροχόπτωση - πλημμύρα) που 

επικρατούν εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου Φαρσάλων. 

4. Την υποχρέωση διασφάλισης και προστασίας των μαθητών και του εκπαιδευτικού 

προσωπικού των σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Τη συνέχιση διακοπής μαθημάτων όλων των Σχολικών Μονάδων του Δήμου Φαρσάλων, 

Παιδικοί Σταθμοί, ΚΔΑΠ, Σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, την 

Τετάρτη 12η Ιανουαρίου 2022, λόγω των έντονων καιρικών συνθηκών (υπερβολική 

βροχόπτωση - πλημμύρα) με αποτέλεσμα αδυναμίας μετακίνησης και παραμονής μαθητών 

στα σχολεία. 

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

 

Ιορδάνης Εσκίογλου 

 

 

1. Πρωτοβάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Φαρσάλων 

2. Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή Δήμου Φαρσάλων 

3. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

4. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

5. Υπεραστικό ΚΤΕΛ Ν. Λάρισας 

ΑΔΑ: ΩΔΚ3ΩΗ0-ΣΤΒ


		2022-01-11T19:33:53+0200
	Athens




